

اعضای ارشد جبهه مقاومت ملی از مقاومت مجاهدین غزه چه آموخته اند !!!؟؟

بنده تحولات اخیر در نوار غزه در کشور فلسطین را نتیجه صبر و ایمان و شجاعت مجاهدین و ملت مظلوم فلسطین دانسته ؛ و دست غیب الهی را در همه گوشه و کنار جهان به کمک این ملت مظلوم مشاهده می نمایم.

بنا بر این سوال مطرح می شود که حرکت خون آشام طالب در یک روز در قندهار یک هزار نفر و در پنجشیر ۵۰۰ نفر ؛ در غزنی ۴۰۰ نفر را محاکمه صحرایی می کنند؛ و اقوام ازبک و هزاره ها را به سکوت معنی دار وادار می کند ؛ و علیه زنان و دختران قوانین غیر انسانی و اسلامی وضع می کند؛ همه ملت و جوانان به خصوص بانوان از قلب و جان علیه طالبام مبارزه می کنند و همه تشنه آزادی و عزت از دست رفته خود هستند.

بنا بر این چرا یک حرکت حماس که تعداد شان به دو هزار تن افراد نظامی می رسد با همکاری ملت دوملیون نوار غزه که در تحریم و حصار بی سابقه قرار دارند ؛ می توانند ارتش اسرائیل را با تمام قدرت آن و همکاری همه کشور های غربی به خصوص ایالات متحده آمریکا به چالش و سرا فگندی و ذلت تاریخی دچار کنند؛ ولی جبهه مقاومت ملی افغانستان با وجود داشتن افراد کافی و حمایت قاطع همه ملت به خصوص طبقه اناث؛ نمی تواند؛ امارت طالبانی را که اعمال غیر انسانی و اسلامی را بر مردم افغانستان روا می دارد از لحاظ نظامی همانند حماس به چالش و ذلت دچار کند.

برای جواب سوال خود در ابتدا باید به فکتور های اساسی که سبب موفقیت عملکرد یک سازمان مقاومت می شود؛ اشاره داشته باشیم. حرکت حماس یکی از شاخه های حرکت اخوان المسلمین در فلسطین می باشد؛ یعنی یک حرکت منسجم با انگیزه های اسلامی سیاسی معتدل و اعتقاد به آزادی و اعتماد به نفس بالای دارد؛ با در نظر داشت این چهار عنصر اساسی یاد شده همراه با رهبری جوان که خود مسول میدان و مقابله با دشمن را دارند؛ از فرامین و دخالت رهبران سیاسی خود که در قطر یا لبنان و غیره کشور ها زندگی می کنند پیروی نمی کنند؛ فقط در مورد مسایل سیاسی و ژئوپولوتیک منطقه با ایشان در مشوره و مهمانگی اند؛ عدم دخالت رهبران سیاسی و کهن سال که در خارج بسر می برند همراه با اتخاذ تصمیم مستقلانه فرماندهان نظامی که در داخل نوار غزه در کنار افراد و ملت خود قرار دارند؛ سبب پیروزی اخیر آنها در غزه گردیده است؛ این فرماندهان شجاع و با تدبیر بخش نظامی حماس با نمایش گذاشتن توان نظامی ؛ و تدبیر خود توانسته اند کاملاً مسیر تاریخی نزاع فلسطین و اسرائیل را وارد مرحله جدید زمانی خود سازند . برای اولین بار توازن قدرت به نفع فلسطین ها رقم خورد ؛ در نتیجه این شجاعت و تدبیر و قبول خسارت های مالی و جانی جنگ؛ توانسته اند برای همیشه ساختار ژئوپولوتیک منطقه را به نفع قضیه فلسطین تغییر دهند.

امید است که رهبران ارشد نظامی جبهه مقاومت ملی به تعداد یک هزار ۱۰۰۰ افراد را با چنین مهارت و شجاعت در داخل افغانستان آماده ساخته که خود تصمیم ؛ و خود ابتکار و خود حملات را بر دشمن قسم خورده ملت طوری که لازم می داند انجام دهند.

من مطمئن هستم که صد در صد در دو سال گذشته جوانان سلحشور جبهه مقاومت ملی و ملت های متعاطف با مقاومت ، نه یک غزه بلکه غزه ها در ولایت های مختلف افغانستان به حرکت طالبان و حامیان شان ها درست می کردند.

پس مشکل کجا است که ما نتوانستیم یک بخش نظامی مستقل و کار آمد با تدبیر در میدان در همه ولایت ها با وجود این حمایت های ملیونی مردمی در داخل و خارج و همچنان آمادگی جوانان برای انتقام از حرکت طالبان ایجاد و تشکیل نمایم. بنده به طور واضح و با صراحت کامل گفته می توانم؛ مقامات دولت شکست خورده سابق و فراری در کنار امرصاحب جوان به عنوان اعضای ارشد جبهه یکی از عوامل اصلی عدم ایجاد بخش نظامی فعال و مستقل جبهه در میدان بوده و می باشد، متأسفانه وجود این افراد در کنار رهبری جبهه مقاومت؛ از رسیدن و اعتماد جوان به مقاومت و عملکرد مقاومت کاسته است، مانع حماسه آفرینی جوانان در مقابل حرکت طالبان در افغانستان در دو نیم سال گذشته گردیده است.

**انگیزه در اول و اخیر اساس یک مقاومت را تشکیل می دهد، مقاومت بدون انگیزه مثل یک انسان مرده و خاموش و بی حرکت است. امکانات به دست می آید و افراد کم و بیش می شود و لی انگیزه اگر کشته شد دیگر ایجاد دو باره آن با همان اشخاص شکست خورده و فراری و معامله گر و بی انگیزه دشوار است.**

متأسفانه مقام های ارشد جبهه؛ خود را بی بدیل و معاف از حساب و کتاب عملکرد های گذشته خود دانسته به عنوان اعضای ارشد مقاومت ملی به هر رسانه ای تماس می گیرند؛ برای خود خواهی و خود نمایی مصاحبه های بیجا و بیگانه انجام می دهند؛ کسی هم نیست بگوید چرا مصاحبه می کنید؛ منظورت از مصاحبه جناب عالی مقام چه است؛ دست آورد جناب در دو نیم سال چه بوده است. در دو سال گذشته تقریباً همه مقامات دولت سابق شکست خورده و اعضای ارشد جبهه با رسانه ها؛ و به خصوص جناب لشکری صاحب مصاحبه کرده اند، گپ به جایکه رسیده است که یکماه قبل رئیس امنیت گمنام دولت موقت به رهبری جناب کرزی آقای / انجنیر عارف سروری و جناب محترم نظامی والی نابغه پنجشیر نیز مصاحبه انجام داده است؛ و از شاهرکاری خود در سال های گذشته پرده برداشته اند ؟؟؟؟

**این مشکل ارزشی و اعتقادی و اعتمادی و ارتباطی سبب شده است تا جبهه مقاومت ملی توقع ملت مظلوم افغانستان و قناعت جوانان سلحشور متعاطف با آن را بر آورده نسازد.**

پس به این نتیجه می رسیم تا به این امر ضروری و کلیدی توجه جدی صورت نگیرد، جوانان مقتدر و شجاع و نترس به مقاومت مسلحانه تاثیر گذار و چالش بر انگیز بر ضد حرکت طالبان در میدان آمادگی نشان نه خواهند داد.

شنیدید و مشاهده کردید که سراج الدین حقانی وزیر داخله کشور نامشروع امارت در ماه گذشته به پنجشیر مرکز و هسته مقاومت تشریف آور شدند؛ استقبال بی سابقه از ایشان صورت گرفت مولوی های تاثیر گذار پنجشیر مثل مولوی صاحب محمد موسی و غیره را ملاقات کردند.

سوال اصلی اینجا است آیا یک راکت یا مرمی یا فشنگ برای استقبال ایشان از جانب مقاومت گران در میدان زده شد؛ یا کدام بوته به آتش کشید شد، به عنوان اعتراض مردمی خرمی جو یا جواری یا گندم آتش زده شد، یا کدام رنگ سرخ به کدام سنگ و کوه پنجشیر نقش و نگار شد، به عنوان اعتراض مدنی یاخیر؛ شما همه میدانید جواب خیر است. پس آیا مقاومت گران در کوه های هندو کش به خواب زمستانی رفته بوده اند.

و برنامه ریزان و طراحان مدبر و بی بدیل مقاومت ملی که از مقامات گذشته حکومت شکست خورده اند ، در دوشنبه و مشهد مسول انگیزه دادند و طرح های عملیاتی و استخبارات و اکمالاتی اند به مسولیت های خود وظیفوی و جدانی خود عمل کرده اند یا خیر:

جوانان شجاع و مجاهدین سلحشور و مهاجرین مظلوم به خوبی درک می کنند که کاهش توقع و اعتماد به مقاومت و تاثیر گذاری فعال آن علیه حرکت غدار و جاهل عصرزیر نام طالب ، نتیجه و جود و مشارکت این مقامات دولت سابق شکست خورده ؛ و فراری بوده است ، و ایشان خود را اعضای ارشد مقاومت ملی فعلی نیز می خوانند، و به رسانه ها خود را معرفی می کنند.

نتیجه عملکرد شان در سال های گذشته اعتماد جوان به مقاومت را کاهش داده و نتیجه اشتباهات مکرر شان به خصوص در درونیم سال گذشته جوانان شجاع و عملگرا را افسرده و نا امید ساخته است.

عملکرد منفی و مصاحبه ها غیر مفید و عدم اعتزاز از اشتباهای گذشته ای اعضای ارشد مقامات دولت سابق به رهبری جناب رییس / اشرف غنی احمد زی ؛ و نیز وجود شان در کنا ر آمر صاحب احمد به عنوان اعضای ارشد سبب گردید تا جوانان همه عملکرد گذشته آنها را به یاد بیاورند که جز نفاق و معامله و ثروت اندوزی و حفظ قدرت شخصی چیزی دیگر نبوده است؛ متاسفانه این امر سبب یاس و نا امید ؛ بی مسولیتی و عدم اعتماد در بین جوانا فدا کار در داخل و خارج کشور گردیده است.

طالب و عملکرد غیر اسلامی و انسانی آنها در مقابل ملت مظلوم به جوانان افغانستان انگیزه مقاومت علیه آنها را فراهم می سازد ، برعکس متاسفانه عملکرد آگاهانه یا ناآگاهانه اعضای ار شد مقاومت سبب کاهش اعتماد و انگیزه جوانا برای مقابله و جان فشانی و قبول هزینه جنگ علیه طالب را فراهم می نماید.

این است یک مشکل مدیریتی در جبهه مقاومت ملی تا اینکه به صورت جذری و صادقانه حل نشود فقط خاک به چشم ملت و جوان زدن و به شکل سطحی از این مشکل عبور کنند ، راه را به جای نه برده و هدف اصلی مقاومت که تحقیق عدالت اجتماع در افغانستان و آزادی آن است را تضعیف کرده ، و در اخیر از مسیر اصلی اش منحرف خواهد گردید.

اگر برای این نا به سامانی تذکر یافته حل جذری و تصمیم قاطع اتخاذ نشود؛ نتیجه این عملکرد های بی باگانه مقامات دولت شکست خورده و فراری سابق ،؟ متاسفانه و هزار افسوس و دریغ.....!!! ملت سرگردان و بی هویت و بی وطن ما را ؛ در اخیر برای زنده ماندن حد اقلی مجبور به تغییر هویت اصلی خود در داخل کشور خواهد کرد، این ملت قربانی شده خود به مظلومیت خود تن داده ، خواسته یا ناخواسته از روی جبر روزگار در خدمت ظلم قرار خواهند گرفت، و در آینده به تقویت ظلم و جهل در کشور منجر خواهد شد. در نهایت قصه و روایت و تاریخ و فرهنگ و منافع یک ملت مظلوم و متمدن به باد فنا خواهد رفت.

وسلام علیکم ورحمته الله

د-خ-ض

با احترام وحرمت فراوان

-التاریخ ۱/۱۱/۲۰۲۳